
Copia

Interventi in favore di persone in condizione di disabilità gravissima
(D.G.R. 430/2019 Consorzio Sociale RI/1 - Trasmissione domande
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 25 del 03-03-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO

Che a seguito avviso pubblico del  Consorzio Sociale RI/1, Bando misura 3, piano
sociale di zona 2018, per interventi in favore di persone in condizioni di disabilità
gravissima, relativo alla Legge Regione Lazio 11/2016 e D.G.R. n. 430/2019,  sono
pervenute, ai sensi dell’art. 3 del suddetto avviso,  al protocollo generale dell’ente n. 3
domande di accesso ai contributi e precisamente:

domanda n. 1 prot. 1318 del 26.02.2020
domanda n. 2 prot. 1327 del 26.02.2020
domanda n. 3 prot. 1413 del 28.02.2020

Che ai sensi dell’art. 4 dell’ avviso l’istruttoria e l’ammissione delle domande
presentate spetta al Consorzio Sociale Ri/1, e pertanto si rende necessario trasmettere le
domande pervenute allo stesso

DETERMINA

Di inviare al Consorzio Sociale RI/1, le n. 3 domande pervenute direttamente al
Comune di Poggio Bustone, da parte di cittadini residenti, complete di tutta la
documentazione richiesta dal suddetto avviso e relativa ad  interventi in favore di persone
in condizioni di disabilità gravissima, Legge Regione Lazio e D.G.R. n.430/2019.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 05-03-2020 al 20-03-2020 al numero 221

Poggio Bustone  Lì  05-03-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 05-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


